
 

UCHWAŁA NR XI/101/25 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Podgórze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.), po uzyskaniu zgody właścicieli terenu, na którym zlokalizowana jest droga 

wewnętrzna, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze prywatnej, położonej na części dz. 184/19 obr. Podgórze, nadaje się nazwę ulicy Platynowa 

w miejscowości Podgórze. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łomża. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Arkadiusz Józef Dmochowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 3129



Załącznik do Uchwały nr XI/101/25 Rady Gminy Łomżaz dnia 27 czerwca 2025r.
po / mn "8/1 DR 324 m5 / 7 r ” /

7 185/21 e h."les? JOSEz, a > 5O= x 186/3
185/34 |> 186/2

356 187
188/4

Q

96a |

188/5

4 |
|No | | 188/6

> | e 188/8 1 97

4
| 188/9 |

|

:

)

| 4

188/12 | s
£ | 188/10', TRO

188/13 188
188/14

189

190
|

188/15
191

|
192 | +" 188/16

188/17
193 | |

Ń c 188/18 90»
1099 119/2

| 194 |
|

|
x 188/19 452 701 ||

| 196 195 :
1 | :

197 V , 188/21 | |
176 | 188/20 4 1206

1b 4203
452.09 121 Y

-
1221

199 |
1 /sę

202/9 |
203/2 12015204/2

Załącznik do Uchwały nr XI/101/25 Rady Gminy Łomża z dnia 27 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3129


		2025-07-07T11:38:43+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




